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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

06 de febrero del 2020

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos:

N° de folio: 00135720

Fecha de presentacion: 06/ =38 horas

Nombre del solicitante:

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito

Informacion solicitada:

¢Cuanto se gast6 en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir, anteriormente las oficinas lucfan un

color azul, ahora son color guinda. ¢ Cuanto costé todo ese proceso?
Documentacion anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica, su solicitud de acceso a informacion publica sera atendida a partir del dia 06/febrero/2020, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del

sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA 'Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 20/02/2020 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 13/02/2020 Art. 128 LGTAIP

mas informacién:
3) Respuesta si se requiere hasta el 20/02/2020 Art. 132 LGTAIP
mas tiempo para localizar la

informacion:



PLAYAS DE ROSARITO
bLi o AY T AN R

H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

‘ all A DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
D) w FEB 2[]19 1 ACCESOA LA INFORMACION PUBLICA
[~ O NUMERO DE OFICIO: PL-NA-040-V111/2020

| L 5 ASUNTO: Solicitud de informaciéon

DIRECC!GN Df DESAR“OLLO S0CIAL Playas de Rosarito, B.C., a 10 de febrero del 2020

LIC. DANIEL GARDURNO ESPINOZA Playas g ¢
SECRETARIO DE BIENESTAR SOCIAL B, :
H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y g rcﬁ#cﬁﬂjsﬁl it
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720 recibi ¢ {
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion iV, 5"“5 gt
fracciones II, IV, V, 113, 160 fracciones 111, lIl, IV, V, VII, VIII, XI, Xl y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso ala lnformacién Publica para el Estado de Baja California, solicito
de la manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informandole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencion, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccién y al
correo electronico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

e ;Cuanto se gastd en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ¢Cuanto costé

todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

Anexo copia de la solicitud de informacion, sin mas por el momento, agradezco la atencién
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacion a dar respuesta en cinco dias habiles

a esta peticion. i —

H., AYUNTAMIENTO DE
ATENTAMENTE PLAYAS m:" ROSARITG B.C.
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C.c.p. Lic. José Luis Zazueta Pérez, Sindico Procurador del VIII Ayuntamiento de Playas de Rosarito, B.C.
C.c..p. Archivo.
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PLAYAS DE ROSARITO
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESOA LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-041-VI1/2020
ASUNTO: Solicitud de informacion

Playas de Rosarito, B.C., a 10b e febrero del 2020

C. MIGUEL ANGEL MORENO AVILA
SECRETARIO GENERAL
H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismoy en relacion Cofeld gquué
informacidn de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720 recibida el dia 06 de febrt
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion IV, 55, 56
fracciones Il, IV, V, 113, 160 fracciones 1,11, 11, IV, \V, VII, VIII, XI, XIl y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica para el Estado de Baja California, solicito
fje la manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informéndole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencidn, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al
correo electrénico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

e ,Cuanto se gastd en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ¢, Cuanto costé

todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

Anexo copia de la solicitud de informacién, sin mas por el momento, agradezco la atencion
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacién a dar respuesta en cinco dias habiles

a esta peticion.
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PLAYAS OE RDSAR\TO

SINGICATURA MUNIGIPAL
" Ayuntamiento del Municipio de
Playas de Rgs : DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESOA LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-043-VII1/2020

ASUNTO: Solicitud de informacidn

é Playas de Rosarito, B.C., a 10 de febrero del 2020
E PLAYAS

LIC. LUIS FABIAN MARTINEZ YORBA

OFICIAL MAYOR

H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

~ Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismoy en Fﬁmgg.rrl la solicitud de
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720 recibida el dia 06 de febrero
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion IV, 55, 56
fracciones I, 1V, V, 113, 160 fracciones |11, lIl, IV, V, VII, VIII, XI, XIl y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California, solicito
de la manera més atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informandole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencion, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al

correo electrénico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

o ¢Cuanto se gastd en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ¢Cuanto costo
todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

Anexo copia de la solicitud de informacién, sin mas por el momento, agradezco la atencién
brindada a la presente asi mismo se hace atenta invitacion a dar respuesta en cinco dias habiles

a esta peticion.
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-044-VIIl/2020

ﬁ’F LAl f);ilfimf .‘:}{ RENTA ¢ ASUNTO: Solicitud de informacién
{

Playas de Rosarito, B.C., aS[ de febrero del 2020

LOURDES PEQUENO GUTIERREZ

RECAUDADOR DE RENTAS MUNICIPAL

H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE. o

ﬁ 'mézoi'n

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismoy en relat qiﬁnf Q‘e &
informacién de Plataforma Nacional de TransparenCIa no. 00135720 recibida el d;a d r roff ﬁ
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion IV, 55, 56 es
fracciones II, IV, V, 113, 160 fracciones LIl I, IV, V, VII, VIII, XI, XIl y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Baja California, solicito
fje la manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informandole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencidn, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccién y al
correo electronico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

e ¢Cuanto se gasté en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ;Cuanto costé

todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

. Anexo copia de la solicitud de informacién, sin mas por el momento, agradezco la atencién
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacion a dar respuesta en cinco dias habiles
a esta peticion.

b, AYUNTAMIENTO DE
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FPLAYAS DE ROSAR}TO

H. AYUNTAMIENTO DE

'LAYAS DE ROSARITO, B.C.
DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y

ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-045-VI11/2020
ASUNTO: Solicitud de informacion

Playas de Rosarito, B§H\?DP o feﬁrf?;g ?31' LzJ?\zi?Cl PAL

“Ayuntamiento del Municips
Playas de Rosart

L.A.E. MANUEL ZERMENO CHAVEZ

TESORERO MUNICIPAL

H. VI AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relaci
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720 recibida el dia 06 de febrero
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccién IV, 55, 56
fracciones II, IV, V, 113, 160 fracciones 111, lIl, IV, \, VII. VIII, XI, XII y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pdblica para el Estado de Baja California, solicito
de la manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informandole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencion, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al

correo electronico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

o ¢Cuanto se gastd en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ;Cuanto costd

todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

Anexo copia de la solicitud de informacidn, sin mas por el momento, agradezco la atencion
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacion a dar respuesta en cinco dias habiles

a esta peticion.
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H AYUNTAMIENTO MU
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B PLAYAS DE ROSA

PLAYAS DE ROSARITO A r__\ RITO BC

e [ oem
H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 1 FEB. 2020
c

Ep Y - o e
DE PLAYAS DE R¢ b

e, \

DlRECCl@\[ﬁ J
ACCESOA LA INFO BLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-042-VIl1/2020
Y i | | b ASUNTO: Solicitud de informacién
hd ‘-.4 1 o A D E M
Playas de Rosarito, BSGN&)TJQ,d-‘eTTe_bF@np FWU’R@QZ PAL

C. MARCO ANTONIO GONZALEZ

DIRECTOR DE COPLADEM

H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relaCIon con la solicitud de
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720 recibida el dia 06 de febrero
del 2020 del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion IV, 55, 56
fracciones I, IV, V, 113, 160 fracciones LI, I, IV, V, VII, VI, XI, Xl y Segundo Transitorio de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Baja California, solicito
de la manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana, informandole que del
incumplimiento a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de
la Ley en mencion, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al

correo electronico jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

o ;Cuanto se gastdé en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir,
anteriormente las oficinas lucian un color azul, ahora son color guinda. ;Cuanto costo

todo ese proceso? (Texto integro al de la solicitud)

Anexo copia de la solicitud de informacion, sin mas por el momento, agradezco la atencion
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacién a dar respuesta en cinco dias héabiles

a esta peticion.
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PLAYAS D E ROSARITO
/1 AYUHTAMIENTO

DIRECCION DE TRANSPARENCIA'Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: R-PL-NA-027-VIII/2020

ASUNTO: Respuesta a Solicitud de Informacion
Playas de Rosarito, B.C., a 20 de febrero del 2020.

c. I

PRESENTE.

Anteponiendo un cordial saludo y en relacién con la solicitud de informacion recibida en
Plataforma Nacional el dia 06 de febrero del 2020, identificada con el folio no. 00135720, me permito
informarle que en términos de los articulos 55 y 56 fracciones Il, IV de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica paré el Estado de Baja California, se envia la respuesta de Tesoreria
Municipal, Secretaria General, Secretaria de Bienestar Social, Recaudacion de Rentas y COPLADEM
a su peticion.

Asi mismo, con fundamento en los Articulos 135, 136, 137, 138 y 139 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Baja California, es nuestra
obligacién hacer de su conocimiento el derecho que usted tiene para interponer un recurso de
revision ante el Organo Garante, a la respuesta que se le ha otorgado.

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion brindada al presente

H. AYUNTAMIENTO DE

DIRECCION DE TRANSPARENCIA

§ 5'HUMANIZARIDO LA CIUDAD" D [1 SOYNANNN
PUBLICA DEL DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y

' 20 FEB 2020
PLAYAS DERFSARISADD DE DESPACHO DE LA DIRECCIONCESO A LA INFORMACION PUBLIC A
DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

ATENTAMENTE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
R
Thcciso nLAREGIEAON, ¢ A 5Ro vARGAS MAYORAL LI/ LTUV/U LY
DEL H. Vill AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.c.p. Archivo.
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H. AYUNTAMIENTO DE °§”§‘%’°

PLAYAS DE ROSARITO B.C. (L

D“‘/\"'
__' 17 FEB zuzu TESORERIA MUNICIPAL
._m \,//)ﬁj U'. ,‘ .m ¥ NUMERO DE OFICIO: TM-VIII-198 / 2020
DIRECCION DE TRANSPARENC?A Y ASUNTO: El que se indica

ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
Playas de Rosarito, B. C. a 17 de febrero del 2020.

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DEL

H. VIII AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO
PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo y asi mismo dando respuesta al oficio no. PL-NA-
045-VI11/2020 en relacion con la solicitud de informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720
recibida el dia 06 del 2020, por lo cual se nos requiere se sirva remitir de manera fisica y al correo electrénico

ipfimbres@rosarito.goh.mx, la siguiente informacion:

o ;Cuanto se gastd en rotular las oficinas de su respectivo Ayuntamiento? Es decir, anteriormente las
oficinas Iucian un color azul, ahora son color guinda. ;Cuanto costo todo ese proceso?

Dando respuesta a la solicitud de informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 00135720
correspondiente a la peticion ciudadana, le informo que el interesado debera solicitar su peticion de una manera
clara y precisa, especificando si lo que requiere conocer es jcuanto se gasto en rotular las oficinas del
Ayuntamiento? o si lo que le interesa saber es ¢cuanto se gasto en la pintura del edificio del Ayuntamiento?

L.AEMANUEL ZERMENO CHAVEZ
TESORERO MUNICIPAL
H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE RO$ARITO, B.C.

archivo. MZC/ GRG
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% COPLADEM

OFICIO No. 231-VII
ASUNTO: Respuesta a oficio no. INT-042-VIII/2020
Playas de Rosarito, B.C. a 20 de Febrero del 2020

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA.

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DEL H. VI AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Presente:

Por medio de la presente, reciba un cordial saludo, y en respuesta a su oficio No.
INT-042-VIII /2020, recibido en esta oficina con fecha 10 de I-ebrero de los corrientes, en
donde se nos solicita:

¢Cudnto se gasto en rotular las oficinas de su respectivo de este Ayuntamiento?

Le informo que 'as gastos por la nueva rotulacion en vinil impreso micro perforado, de
esta oficina de Cupiadem fueron de $3,725.00 M.N.

En atencién a {o anterior, no me resta mas que agradecer sus atenciones a la

presente, quedando comoe siempre a sus finas atenciones. H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
AN AN

90 FEB. 200 f |

Q’/UUU\"/ULUL;J
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JEFE DE TkAN‘Ik AHP N( 1A YA( LFSO A LA INFORMACION PUBLICA DE COPLADEM
£ PI.AYAS DE ROSARITO, B.C.

H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y Playas de Rosarito, B. C. a 10 de Febrero de 2020.
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

LIC. JOSEPEDRO FIMBRES ZUNIGA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
VIIIAYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B. C.

PRESENTE:

Antecediendo un saludo, y en atencion a su Oficio PL-NA-044-VIII/2020, recibido
por esta Recaudacion de Rentas el dia 10 de Febrero de 2020, me permito hacer de su conocimiento
que no contamos con la informacion solicitada debido a que no es tramite que se lleve a cabo por
nosotros.

Por lo que le sugiero turnar la solicitud a quien corresponda.

Sin mas por el momento, quedo de Usted.
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(CCES0 A LA INFORMACION PUBLICA NUMERO DE OFICIO: SBSM/ADMON/242-2020

ASUNTO: El que se indica

Playas de Rosarito, B.C., a 10 de a febrero del 2020.

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA'Y ACCESO

A LA INFORMACION PUBLICA

H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.:-

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en respuesta al oficio emitido a esta
dependencia PL-NA-040-VI11/2020, en el que solicita informacién sobre el monto gastado y destinado a la
pintura empleada para cambio de imagen del edificio de la casa Municipal, hago de su conocimiento que
esta Secretaria no cuenta con dicha informacion ya que el recurso consignado para este concepto se
encuentra concentrado en Oficialia Mayor u Obras y Servicios Pblicos Municipales.

Sin otro particular g::2dando a sus apre€iablds ordenes paya cualduier aclaracion o duda al

respecto.

H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B. (‘,

N[ j@\! AARAILL
'“} Crores a0 (|||
UG ruuuunlt

! O
DESARROLLO SOCIAL ESPINOZA DIRECCION DE DESARROLLO S

MUNICIPAL SECRETARIO DE BIENESTAR SOCIAL MUNICIPAL
H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.c.p. Archivo 2020
LDGE/ena*

Calle José Haros Aguilar 2000,

P ' A v a s o 5
R o s A R I T o Fracc. Villa Turistica, 22707 Rosarito, B.C.
> o7 T. 661.61.49.600




H. AYUNTAMIENTO DE

PLAYAS DE ROSARITO, B.C. PLAYAS DE ROSARITO
’""m\‘ i ‘L .j.r' \‘. ]"‘il f”‘\‘ " !‘" . & VIl AYUNTAMIENTO
Diit ' \W‘ 3
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AN UL JULS X Asunto: El que se indica.

DIRECCIO DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
Playas de Rosarito, B.C., a 13 de febrero de 2020

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA :
DIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL

H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B. C.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo y en respuesta al oficio
ntmero PL-NA-041-VI1/2020, referente a ¢ Cuénto se gasto en rotular las oficinas de su
respectivo Ayuntamiento? Es decir, anteriormente las oficinas lucian un color azul,
ahora son color guinda. ;Cuanto costo todo ese proceso?, hago de su conocimiento
que la informacion requerida no compete a esta secretaria.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier duda o
aclaracion al respecto.

H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

| PAGRIAD,”
|| 13FEB AW (]

o) \‘*?‘“:' Al /)
] _SECKETARIA GENERAL
C. MIGUEL ANGEL MORENO AVILA
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